Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

Kode Nama Kode

D Provinsi  Provinsi RUP MBI
Belanja Jasa
Konsultansi
Pengawasan

1 82 Maluku 41740881 pencegahan akibat

Utara N

bencana banjir/
longsor kecamatan
ternate utara-1
Belanja Jasa
Konsultansi
Pengawasan

2 82 kﬁziru 41740987 Pencegahan akibat

bencana longsor
kecamatan ternate
selatan-2

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis Nilai Pagu
Pengadaan PDN UMK Satuan RUP Tahun
Jasa . Ya  Rupiah 100000000 2023
Konsultansi
Jasa Ya  Rupiah 100000000 2023
Konsultansi



Kode
Provinsi

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42688671

41738316

41736735

41742083

Nama Paket

Jasa Konsultansi
Perencanaan
Penataan Halaman
Kantor, Pos Jaga dan
Workshop/ Garasi
Mobil Opersional
Penanggulangan
Bencana

Belanja Jasa
Konsultasi
Perencanaan
Bencana Banijir/
Longsor Kec. Weda_3

Belanja Jasa
Konsultansi
Perencanaan
pencegahan akibat
bencana banjir/
longsor kecamatan
ternate utara-1

Belanja Modal
Pencegahan akibat
bencana longsor
kecamatan ternate
utara-3

Metode
Pengadaan

Penunjukan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Jasa
Konsultansi

Jasa
Konsultansi

Jasa
Konsultansi

Pekerjaan
Konstruksi

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

40000000

100000000

100000000

200000000

Tahun

2023

2023

2023

2023



10

11

Kode
Provinsi

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

41738393

41741850

42070302

41741200

43657601

Nama Paket

Belanja Jasa
Konsultasi
Perencanaan
Bencana Banijir/
Longsor Kec. Weda_4

Belanja Modal
Pencegahan akibat
bencana longsor
kecamatan ternate
selatan-2

Belanja Modal
Normalisasi sungai/
Kali Shif Desa Kipai

Belanja Jasa
Konsultasi
Pengawasan
Bencana Banijir/
Longsor Kec. Weda_3

Belanja Jasa
Konsultansi
Pengawasan
Jembatan Kususinofa
Tidore Kepulauan

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Tender

Pengadaan
Langsung

Seleksi

Jenis
Pengadaan

Jasa
Konsultansi

Pekerjaan
Konstruksi

Pekerjaan
Konstruksi

Jasa
Konsultansi

Jasa
Konsultansi

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

100000000

200000000

880000000

100000000

250000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023



12

13

14

15

16

Kode
Provinsi

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

41741941

41741734

41741824

41741069

41737889

Nama Paket

Belanja Modal
Pencegahan akibat
bencana/ longsor
Kecamatan ternate

utara-1

Belanja Modal
Pencegahan Akibat
Bencana Banijir/
Longsor Kec. Weda_3

Belanja Modal
Pencegahan akibat
bencana longsor
kecamatan ternate

selatan-1

Belanja Jasa

Konsultansi

Pengawasan
Pencehagan akibat
bencana longsor
kecamatan ternate

utara-3

Belanja Jasa

Konsultasi

Perencanaan
Bencana Banijir/
Longsor Kec. Weda_2

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pekerjaan
Konstruksi

Pekerjaan
Konstruksi

Pekerjaan
Konstruksi

Jasa
Konsultansi

Jasa
Konsultansi

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

200000000

200000000

200000000

100000000

100000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023



17

18

19

20

21

22

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

41953723

41741146

41737810

42093789

41953273

41741705

Nama Paket

Pengawasan

Pembangunan Talud
Penahan Ombak
Desa Moreala

Belanja Jasa
Konsultasi
Pengawasan

Bencana Banijir/
Longsor Kec. Weda_2

Belanja Jasa
Konsultasi
Perencanaan

Bencana Banijir/
Longsor Kec. Weda_1

Belanja Modal
Pencegahan akibat
Bencana Banijir/
Longosor di Kec.

Weda 5

Perencanaan

Pembangunan Talud
Penahan Ombak
Desa Moreala

Belanja Modal
Pencegahan Akibat
Bencana Banijir/
Longsor Kec. Weda_2

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Jasa
Konsultansi

Jasa
Konsultansi

Jasa
Konsultansi

Pekerjaan
Konstruksi

Jasa
Konsultansi

Pekerjaan
Konstruksi

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

60000000

100000000

100000000

200000000

40000000

200000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023



23

24

25

26

27

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

41953927

41742150

41740509

42688734

41741441

Nama Paket

Pembangunan Talud
Penahan Ombak
Desa Moreala

Belanja Modal
Penanganan Bronjong
Sungai Yefetu-Weda

Belanja Jasa
Konsultansi
Pengawasan

Penanganan Bronjong
di sungai Yefetu

Jasa Konsultansi

Pengawasan

Penataan Halaman
Kantor, Pos Jaga dan
Workshop/ Garasi
Mobil Opersional
Penanggulangan

Bencana

Belanja Modal

Rehabilitasi/
Rekonstruksi

Pascabencana
Jembatan Kususinofa

Kota

Metode
Pengadaan

Tender

Tender

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Tender

Jenis
Pengadaan

Pekerjaan
Konstruksi

Pekerjaan
Konstruksi

Jasa
Konsultansi

Jasa
Konsultansi

Pekerjaan
Konstruksi

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

600000000

870042000

60000000

60000000

12500000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023



28

29

30

31

Kode
Provinsi

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

41737141

41737547

41741229

41953248

Nama Paket

Belanja Jasa
Konsultansi
Perencanaan

Pencegahan akibat
bencana longsor
kecamatan ternate

selatan-2

Belanja Jasa
Konsultansi
Perencanaan

Pencegahan akibat
bencana/ longsor
Kecamatan Ternate

Utara-2

Belanja Jasa
Konsultasi
Pengawasan

Bencana Banijir/
Longsor Kec. Weda_4

Belanja Jasa
Konsultansi
Perencanaan

Normalisasi Sungai/
Kali Shif Desa Kipai

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Jasa
Konsultansi

Jasa
Konsultansi

Jasa
Konsultansi

Jasa
Konsultansi

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

100000000

100000000

100000000

50000000

Tahun

2023

2023

2023

2023



32

33

34

35

36

Kode
Provinsi

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

41737634

41742048

43502685

41741674

43657560

Nama Paket

Belanja Jasa

Konsultansi

Perencanaan
Pencehagan akibat
bencana longsor
kecamatan ternate

utara-3

Belanja Modal
Pencegahan akibat
Bencana/ Longsor
Kecamatan Ternate

Utara-2

Belanja Jasa

Konsultasi

Pengawasan
Bencana Banijir/
Longsor Kec. Weda_1

Belanja Modal
Pencegahan Akibat
Bencana Banijir/
Longsor Kec. Weda_1

Belanja Jasa

Konsultansi

Perencanaan
Jembatan Kususinofa
Tidore Kepulauan

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Pekerjaan
Konstruksi

Jasa
Konsultansi

Pekerjaan
Konstruksi

Jasa
Konsultansi

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK Satuan
Ya Rupiah
Ya Rupiah
Ya Rupiah
Ya Rupiah
Ya Rupiah

Nilai Pagu
RUP

100000000

200000000

100000000

200000000

100000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023



37

38

39

40

41

Kode
Provinsi

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

41737032

42688781

41953772

41741760

41738994

Nama Paket

Belanja Jasa
Konsultansi
Perencanaan

Pencegahan akibat
bencana longsor
kecamatan ternate

selatan-1

Penataan Halaman
Kantor, Pos Jaga dan
Workshop/ Garasi
Mobil Opersional
Penanggulangan

Bencan

Pengawasan

Pembangunan Talud
Penahan Ombak

Desa Fida

Belanja Modal
Pencegahan Akibat
Bencana Banijir/
Longsor Kec. Weda_4

Belanja Jasa
Konsultasi
Perencanaan

Bencana Banijir/
Longsor Kec. Weda_5

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Tender

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Jasa
Konsultansi

Pekerjaan
Konstruksi

Jasa
Konsultansi

Pekerjaan
Konstruksi

Jasa
Konsultansi

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

100000000

900000000

60000000

200000000

100000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023



42

43

44

45

46

Kode
Provinsi

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

41953375

41739046

41740909

41953222

41953877

Nama Paket

Pengawasan
Normalisasi

Sungai/Kali Shif Desa

Kipai

Belanja Jasa
Konsultansi
Perencanaan

Penanganan Bronjong
Sungai Yefetu-Weda

Belanja Jasa
Konsultansi
Pengawasan

Pencegahan akibat
bencana longsor
kecamatan ternate

selatan-1

Balanja Jasa
Konsultansi
Perencanaan
Rehabilitasi/

Rekonstruksi Talud
Penahan Ombak
Desa Fida Kecamatan

Gane Timur

Pembangunan Talud
Penahan Ombak

Desa Fida

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Tender

Jenis
Pengadaan

Jasa
Konsultansi

Jasa
Konsultansi

Jasa
Konsultansi

Jasa
Konsultansi

Pekerjaan
Konstruksi

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK Satuan
Ya Rupiah
Ya Rupiah
Ya Rupiah
Ya Rupiah
Ya Rupiah

Nilai Pagu
RUP

70000000

40000000

100000000

40000000

500000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023



Kode Nama Kode Metode Jenis Nilai Pagu

D Provinsi Provinsi RUP NETIES [Pl (i Pengadaan Pengadaan L RUP U U
Belanja Jasa
Konsultansi
Pengawasan
47 82 Maluku 11241031 Pencegahan akibat ~ engadaan - Jasa . Ya  Rupiah 100000000 2023
Utara Langsung Konsultansi
bencana/ longsor
Kecamatan Ternate
Utara-2
Belanja Jasa
Maluku Konsultasi Pengadaan Jasa
48 82 41741255 Pengawasan 9 . Ya Rupiah 100000000 2023
Utara Langsung Konsultansi

Bencana Banijir/
Longsor Kec. Weda_5



